



ROZPAL TO FineTASTICKY



Francouzský dresink

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 250 ml

34,90

100 ml = 13,96 Kč



Kečup

- jemný/ostří
- cena za 500 g

38,90

100 g = 7,78 Kč



Majonéza

- cena za 340 g

38,90

100 g = 11,44 Kč

Špekáčky*

- 80% vepřové a hovězí maso
- cena za 100 g



15,90

1 kg = 159,00 Kč

* Zboží je dostupné pouze v prodejnách s obslužným úsekem uzenin.



Plátky na gril se sýrem

- cena za 200 g

29,90

100 g = 14,95 Kč

Eidam plátky 30%

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 100 g



20,90

Vejsce „M“

- cena za 10 ks



47,90

1 ks = 4,79 Kč

Bohemia Chips solené

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 130 g



31,90

100 g = 24,54 Kč

Minerální voda ochucená

- více druhů
- cena za 1,5 l



13,90

1 l = 9,27 Kč

Milka



ZÍSKEJ
Milka Choco Mini Stars 37,5 g

za nákup 1x balení Milka sušenek 140 - 260 g.



od 38,90

Milka sušenky

- více druhů
- cena za 140-260 g

Akce platí od 1. 8. do 14. 8. 2025 nebo do uydání zásob dávků.

GRILOVACÍ SEZÓNA JE TU!



19,90

100 ml = 3,98 Kč

**Velkopopovický
Kozel
Mistrův Ležák**
• světlý ležák
• cena za 500 ml
Záloha na lahev 3 Kč.



18,90

100 ml = 3,78 Kč

Radegast Ratar
• světlé výčepní pivo
• cena za 500 ml
Záloha na lahev 3 Kč.



22,90

100 ml = 6,94 Kč

Proud
• světlý ležák
• cena za 330 ml
Záloha na lahev 3 Kč.



21,90

100 ml = 6,64 Kč

Frisco
• více druhů
• cena za 330 ml



31,90

100 ml = 6,38 Kč

Pilsner Urquell
• světlé výčepní pivo
• cena za 500 ml

18+

POUZE PRO STARŠÍ 18 LET
www.napivosrozumem.cz

Platnost nabídky 1. 8. – 14. 8. 2025.

**Dušená šunka
standardní kulatá***

- cena za 100 g



15,90

1 kg = 159,00 Kč

**Anglická slanina
plátky**

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 100 g



28,90

**Párečky grilovací
s medvědí
česnekem**

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 270 g



64,90

100 g = 24,04 Kč

Party snack

- více druhů
- cena za 75 g



25,90

100 g = 34,53 Kč

**Tavený sýr
neochucený**

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 150 g



34,90

100 g = 23,27 Kč

Sýr na pánev

- více druhů
- cena za 100 g



34,90

Eidam 40 %*

- cena za 100 g



16,90

1 kg = 169,00 Kč

Jogobella Jogurt

- více druhů
- cena za 150 g



10,90

100 g = 7,27 Kč

Smetana 12 %

- v nabídce také Smetana 31% 200 g za výhodnou cenu
- cena za 200 g



13,90

100 g = 6,95 Kč

**Mléčný nápoj
s jahodovou příchutí**

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 400 g



23,90

100 g = 5,98 Kč

**Tatarská omáčka/
Majonéza**

- cena za 405 ml



45,90

100 ml = 11,33 Kč

Twister

- více druhů
- cena za 80 ml



22,90

100 ml = 28,63 Kč

Merci čokoláda

- více druhů
- cena za 100–112 g



41,90

**Tyčinka
crème brûlée**

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 43 g



11,90

100 g = 27,67 Kč

Mila

- v nabídce také další druhy sušenek za výhodnou cenu
- cena za 50 g



13,90

100 g = 27,80 Kč

**Tortilla
pšeničná 20 cm**



- v nabídce také Tortilla pšeničná 25 cm, 30 cm, Pita chléb a Bulka na burger za výhodnou cenu
- cena za 320 g



44,90

100 g = 14,03 Kč

Cukr krystal



- cena za 1 kg



18,90

Instantní káva

- Classic, Classic crema
- cena za 200 g



149,90

100 g = 74,95 Kč

Viva paštika

- více druhů
- cena za 48 g



8,90

100 g = 18,54 Kč

Prášek na praní universal

- 10 praní • cena za 600 g



27,90

1 praní = 2,79 Kč

Indulona

- více druhů
- cena za 100 ml



32,90

Džus 100% jablko

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 1 l



32,90

Ledový čaj

- více druhů
- cena za 1,5 l



26,90

1 l = 17,93 Kč

**Coca-Cola,
Fanta, Sprite**

- více druhů
- cena za 2 l



41,90

1 l = 20,95 Kč

Vodka 37,5 %

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 40 ml



14,90

100 ml = 37,25 Kč

**Božkov Originál 37,5%,
Peppermint 19%, Vodka 37,5%**

- cena za 200 ml



67,90

100 ml = 33,95 Kč

**Stará
myslivecká
1 Y.O. 38%**

- cena za 500 ml



159,90

100 ml = 31,98 Kč

Blend 42 42 %

- cena za 500 ml



164,90

100 ml = 32,98 Kč